опалювального сезону державою), в кількості
20,92375 тис. куб. м (Двадцять тисяч дев'ятсот
двадцять три куб.м., 75). Викласти пункт 4.3.
Договору в такій редакції:
«4.3. Загальна вартість цього Договору становить
288641,17 грн, крім того ПДВ – 57
728,23 грн, разом з ПДВ – 346 369,40 (Триста сорок
шість тисяч триста шістдесят дев'ять грн. 40 коп)